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 2011 Basın Açıklaması 

Şam Zorbasının Köle BAE Yöneticilerini Ziyareti, Efendilerine Uşaklığın İzdüşümüdür  
 
 18 Mart 2022 Cuma günü Şam tiranı Beşşar Esed, 11 yıl önce patlak veren Suriye devriminden bu yana ilk 

kez BAE’ye bir ziyaret gerçekleştirdi. Suriye ile ilişkileri yeniden güçlendirmek istediklerini ifade eden birçok 
liderle bir araya geldi. 

 
 Ey mübarek Şam toprakları Müslümanları! Bu ziyaret, ülkemizdeki farklı etnik ve yüzlerdeki Ruveybida 

yöneticilerinin aynı safta yer aldıklarını kanıtlıyor. Ümmete, dinine ve samimi evlatlarına savaş açan kâfir 
ülkelerindeki efendilerinin uşağıdırlar. Şam tiranı Beşşar’ın Suriye halkına karşı işlediği tüm bu katliamlar ve 
suçlar, BAE yöneticilerini Şam zorbası ile ilişkilerini geliştirmelerinden ve onu ülkelerinde ağırlamalarından 
alıkoymadı. Özelde Şam Devrimi’ne, genelde ümmetin çocuklarına karşı İngiliz ve Amerikalı efendilerinin 
planlarını ve emirlerini uyguladılar.  

 
Tüm suçlular ve Şam devrimi komplocularının, hala ajanı Beşşar’ı destekleyen ve devrilişini önleyen suçlu 

Amerika’nın yeşil ışığıyla tüm bu suçları işlediklerini hepimiz biliyoruz. ABD, İranlı milislerin ve Lübnan’daki 
İran partisinin ve diğer ülkelerin, Şam tiranının ordusundan kaçan subaylar ve askerlerin yarattığı boşluğu 
doldurmasına, hava desteği sağlamak ve Şam halkına karşı iğrenç suçlar işlemek için Rus güçlerinin ülkeye 
girişine izin verdi. Grup liderlerini kuşatmak, kararlarını müsadere altına almak, iradelerini gasp etmek ve 
hareketlerini felce uğratmak için sözde sponsor ülkeler arasında rol dağılımı yaptı. Şam devrimi çocuklarının 
kalbine umutsuzluk aşılamak, başta Güvenlik Konseyi’nin 2254 sayılı kararı olmak üzere Cenevre’deki sinsi 
siyasi çözümler ile ajanı Şam tiranı rejimini iktidarda tutmak için halen yoğun çaba sarf etmekte. 

 
Bu ziyaret, suç rejimini yeniden uluslararası düzene entegre etmenin ve izolasyonunu kırmanın bir 

adımıdır. İzolasyonu kırma ve Şam tiranı ile normalleşme rolünde BAE yalnız değil. Tunus, Umman, Mısır, 
Irak, Suud Hanedanı gibi bir grup ülke de aynı yolu izledi. Başlangıçta Şam devrimini desteklediğini iddia 
eden Abu Dabi Aralık 2018’de Şam’daki büyükelçiliğini yeniden açtı. Askıya alınan Suriye’nin Arap Birliği 
üyeliğinin yeniden aktifleştirilmesi istemektedir. 

 
Ey İslam’ın Payitahtı Biladu’ş Şam Müslümanları! Ülkelerin, Şam devrimine kürtaj yapmak ve 

fedakârlıklarını heder etmek için amansız çaba gösterdiklerine ve devrime komplo kurduklarına tanık 
oluyorsunuz. Bu ülkelerin iplerini kesmenin, kanımızın dökülmesine ve acımızın artmasına katkıda bulunan 
pis ellerini kırmanın zamanı gelmiştir. Yalnızca Allah’ın metin ipine sımsıkı sarılalım ve O’na tevekkül edelim, 
çünkü Allah’tan başka kimsemiz yok. Devrimi mahvolmaktan kurtarmak, bu cani rejimi yıkmak ve yerine 
İslami yönetimi kurmak için samimiyetle çalışanlarla canla başla çalışmalıyız. Acele etmezsek, kaderini 
düşmanlarına teslim edenlerden oluruz! Devrimde yaptığımız çok büyük fedakârlıkların ardından ipliğini 
sağlamca büktükten sonra, çözüp bozan (kadın) gibi oluruz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 İpliğini sağlamca büktükten sonra, çözüp bozan (kadın) gibi“ وَلََ تَكُونُوا كَالَّتِي نَقَضَتْ غَزْلَهَا مِنْ بَعْدِ قُوَّةٍ أَنْكَاثاً 

olmayın” [Nahl 92] 
 
 


